
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №11  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА А.Г. КУДРЯВЦЕВА  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЫЗРАНЬ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 

«12»  сентября   2025 г.                   г. Сызрань                            №107-О/Д 

Об утверждении графика оценочных процедур 

на 2025- 2026 учебный год 

 

В соответствии со ст.28 федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», письмом Минпросвещения России от 06.08.2021 

№ СК-228/03, Рособрнадзора № 01-169/08-01,  в целях оптимизации оценочных 

процедур в ГБОУ ООШ №11 г.о. Сызрань  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2025-2026 учебный год в соответствии 

с приложением №1 настоящему приказу. 

2. Учителям –предметникам : 

– согласовать график контрольных и диагностических работ с и.о. зам. директора 

по УВР Иввановой З. П., 

- при корректировке графика не допускать перегруза обучающихся(одна 

контрольная работа в день. 

3. Ответственному за школьный сайт Столяровой Н. Г, разместить настоящий 

приказ и  утвержденный график оценочных процедур на школьном сайте  в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» до 

15.09.2025г. 

4. Ивановой З.П., и.о. зам. директора по КВР с срок до 12.09.2025г. довести 

настоящий приказ до сведения педагогических работников под роспись. 

5.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                   Н. Г. Столярова  

С приказом ознакомлены:                                      З. П. Иванова 


		2025-09-12T10:22:21+0400
	‎00ca22f91b16b996c2
	Столярова Наталья Геннадьевна




